Директору

ОАО «АлмазПлюс»

Епифанцеву А.А.

от бухгалтера

Трошевой Н.В.

Заявление

На основании части 2 статьи 127 ТК РФ прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск в размере 28 календарных дней с 14.01.2019 года с последующим увольнением.
09.01.2019 года                        ______________Н.В. Трошева